

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА  
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2017

г. Котовск

№1655

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Развитие образования» на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации города от 16.12.2013 № 3091 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие образования» на 2014-2020 годы»»

Администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Развитие образования» на 2014-2020 годы» (далее - Муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации города от 16.12.2013 № 3091 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие образования» на 2014-2020 годы»» следующие изменения:

1.1. В паспорте Муниципальной программы в строке «Объемы и источники финансирования программы» цифры «2092644,9» заменить цифрами «2088170,5», цифры «317746,3», заменить цифрами «313271,9», цифры «903030,2», заменить цифрами «898555,8», цифры «130232,5», заменить цифрами «125758,1»;

1.2. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» Муниципальной программы цифры «43,3%» заменить цифрами «43,0%»;

1.3. В приложении №2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие образования» на 2014-2020 годы» к Муниципальной программе в подпрограмме «Развитие дошкольного образования»:

в строке «Прочие расходы, связанные с обеспечением учебного процесса в муниципальных дошкольных учреждениях» цифры «42682,6» заменить цифрами «42862,6», цифры «42154,5» заменить цифрами «42334,5»;

в строке «Итого по подпрограмме» цифры «107645,9» заменить цифрами «107825,9», цифры «47005,7» заменить цифрами «47185,7»;

1.3.1. В подпрограмме «Развитие общего и дополнительного образования» в строке «Прочие расходы, связанные с обеспечением учебного процесса в муниципальных общеобразовательных учреждениях» цифры «34489,4» заменить цифрами «34605,4», цифры «16746,3» заменить цифрами

«16862,3»;

в строке «Проведение ремонтных работ в зданиях муниципальных общеобразовательных учреждений» цифры «360,0» заменить цифрами «570,0», цифры «130,0» заменить цифрами «340,0»;

1.3.2. В подпрограмме «Развитие общего и дополнительного образования» в строке «Прочие расходы, связанные с обеспечением учебного процесса в учреждениях дополнительного образования» цифры «31442,4» заменить цифрами «31374,1», цифры «29267,6» заменить цифрами «29199,3»;

в строке «Итого по подпрограмме» цифры «162053,2» заменить цифрами «157398,8», цифры «64437,0» заменить цифрами «59782,6»;

в строке «Всего по программе» цифры «318379,1» заменить цифрами «313271,9», цифры «130257,0» заменить цифрами «125758,1»;

1.4. В приложении №3 «Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями города Котовска по муниципальной программе города Котовска Тамбовской области «Развитие образования» на 2014-2020 годы» к Муниципальной программе в подпрограмме «Развитие дошкольного образования» в строке «Присмотр и уход» цифры «47005,7» заменить цифрами «47185,7»;

1.4.1. В подпрограмме «Развитие общего и дополнительного образования» в строке «Предоставление общедоступного бесплатного начального общего образования» цифры «10136,5» заменить цифрами «7320,4»;

в строке «Предоставление общедоступного бесплатного основного общего образования» цифры «11897,2» заменить цифрами «8592,1»;

в строке «Предоставление общедоступного бесплатного среднего общего образования» цифры «1760,8» заменить цифрами «1271,6»;

в строке «Предоставление дополнительного образования» цифры «40293,2» заменить цифрами «40224,9»;

1.5. Приложение №4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска «Развитие образования» на 2014-2020 годы за счет всех источников финансирования» к Муниципальной программе в строке «Развитие образования» на 2014-2020 годы» цифры «2092644,9» заменить цифрами «2088170,5», цифры «903030,2» заменить цифрами «898555,8», цифры «317746,3» заменить цифрами «313271,9», цифры «130232,5» заменить цифрами «125758,1», цифры «44461,7» заменить цифрами «44577,7», цифры «5677,5» заменить цифрами «5793,5», цифры «506669,0» заменить цифрами «50879,0», цифры «11180,6» заменить цифрами «11390,6», цифры «9710,6» заменить цифрами «9750,6», цифры «5227,6» заменить цифрами «5267,6», цифры «12563,9» заменить цифрами «12583,9», цифры «5686,3» заменить цифрами «5706,3», цифры «15292,8» заменить цифрами «15312,8», цифры «7513,3» заменить цифрами «7533,3», цифры «20378,6» заменить цифрами «21323,», цифры «10887,8» заменить цифрами «11323,4», цифры «8320,7» заменить цифрами «8340,7», цифры «3789,2» заменить цифрами «3809,2», цифры «8570,2» заменить цифрами

«8590», цифры «4194,3» заменить цифрами «4214,3», цифры «14748,5» заменить цифрами «14768,5», цифры «5902,2» заменить цифрами «5922,2», цифры «23697,9» заменить цифрами «23629,6», цифры «20889,8» заменить цифрами «20821,5»;

1.5.1. В подпрограмме №1 в строке «Развитие дошкольного образования» цифры «739205,5» заменить цифрами «743630,2», цифры «340569,6» заменить цифрами «340749,6», цифры «107645,9» заменить цифрами «107825,9», цифры «340569,6» заменить цифрами «47185,7», цифры «9710,6» заменить цифрами «9750,6», цифры «5227,6» заменить цифрами «5267,6», цифры «12563,9» заменить цифрами «12583,9», цифры «5686» заменить цифрами «5706,3», цифры «15292,8» заменить цифрами «15312,8», цифры «7513,3» заменить цифрами «7533,3», цифры «20378,6» заменить цифрами «21323,6», цифры «10887,8» заменить цифрами «11323,4», цифры «8320,7» заменить цифрами «8340,7», цифры «3789,2» заменить цифрами «3809,2», цифры «8570,2» заменить цифрами «8590,2», цифры «4194,3» заменить цифрами «4214,3», цифры «14748,5» заменить цифрами «14768,5», цифры «5902,2» заменить цифрами «5922,2»;

1.5.2. В подпрограмме №2 «Развитие общего и дополнительного образования» цифры «1044543,7» заменить цифрами «1039889,3», цифры «434540,4» заменить цифрами «429886,0», цифры «162053,2» заменить цифрами «157398,8», цифры «64418,8» заменить цифрами «59764,4», цифры «44461,7» заменить цифрами «44577,7», цифры «5677,5» заменить цифрами «5793,5», цифры «50669,0» заменить цифрами «50879,0», цифры «11180,6» заменить цифрами «11390,6», цифры «23697,9» заменить цифрами «23629,6», цифры «20889,8» заменить цифрами «20821,5»;

1.6. В приложении №5 «Развитие дошкольного образования» к Муниципальной программе в паспорте подпрограммы «Развитие дошкольного образования» в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» цифры «743450,2» заменить цифрами «743630,2», цифры «107645,9» заменить цифрами «107825,9», цифры «340569,6» заменить цифрами «340749,6», цифры «47005,7» заменить цифрами «47185,7»;

1.7. В приложении №5 «Развитие дошкольного образования» к Муниципальной программе в разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» цифры «340569,6» заменить цифрами «340749,6»;

1.8. В приложении №6 «Объемы и источники финансирования подпрограммы» к Муниципальной программе в паспорте подпрограммы «Развитие общего и дополнительного образования» в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» цифры «1044543,7» заменить цифрами «1039889,3», цифры «162053,2» заменить цифрами «157398,8», цифры «434540,4» заменить цифрами «429886,0», цифры «64418,8» заменить цифрами «59764,4»;

1.9. В приложении №6 «Развитие общего и дополнительного образования» к Муниципальной программе в разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» цифры

«52,3%» заменить цифрами «52,6%», цифры «434540,4» заменить цифрами «429886,0», цифры «41,6%» заменить цифрами «41,3%».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте [www.tor.ru](http://www.tor.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Ответственному исполнителю (Самородова) в десятидневный срок с момента утверждения постановления разместить актуальную версию муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие образования» на 2014-2020 годы» на официальном сайте администрации города Котовска Тамбовской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города В.В. Пичугину.

Глава города

А.М. Плахотников